
Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.005007-1 ISAQUE PEREIRA DE SOUZA 14/03/2006 14,0 13,0 27,0 27,0 1 

0K.004641-1 MARCOS LEVI DE FARIAS 12/04/2002 13,0 14,0 27,0 27,0 2 

0K.004545-5 LUCAS HENRIQUE PERES DOS SANTOS 07/07/2007 13,0 12,0 25,0 25,0 3 

0K.001092-4 TOMAS DE AMORIM LADVIG 21/05/2011 12,0 11,0 23,0 23,0 4 

0K.005901-7 MARIO VALDECI DE SOUZA MOREIRA 16/03/1986 13,0 9,0 22,0 22,0 5 

0K.005602-8 JOSE ANTONIO SIBIONI 11/09/1989 13,0 9,0 22,0 22,0 6 

0K.007409-7 JOAO VITOR DOS SANTOS 01/02/2007 13,0 9,0 22,0 22,0 7 

0K.000325-3 RICARDO WAGNER CAMPOS MARTINS 10/03/1953 11,0 10,0 21,0 21,0 8 

0K.005768-5 CAIQUE GONCALVES DE OLIVEIRA 21/07/2005 13,0 8,0 21,0 21,0 9 

0K.000841-4 RAFAEL ALVES DOS SANTOS 29/11/1993 11,0 10,0 21,0 21,0 10 

0K.000646-0 EMMANOEL IRMER CAIRES 29/06/2005 11,0 10,0 21,0 21,0 11 

0K.003997-9 FELIPE VENTURA DA SILVA 24/11/2004 12,0 8,0 20,0 20,0 12 

0K.006129-9 NICOLAS SOARES BADIA 11/11/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 13 

0K.001019-4 CARLOS MOREIRA MAGALHAES 07/06/1995 11,0 9,0 20,0 20,0 14 

0K.008612-8 GABRIEL MARTINS RODRIGUES DA COSTA 10/01/1997 13,0 6,0 19,0 19,0 15 

0K.006309-7 BARBARA STRUZIATO TADEI 18/04/2007 13,0 6,0 19,0 19,0 16 

0K.008709-8 MATHEUS JOSE KREMPI 01/04/2002 12,0 7,0 19,0 19,0 17 

0K.006645-0 FELIPE MARQUES CASANOVA 02/11/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 18 

0K.006885-6 ADRIANDER ALVES DE MELO ZINI 24/06/1983 11,0 8,0 19,0 19,0 19 

0K.000240-4 GUSTAVO ALVARES MARCAL 01/12/2005 11,0 8,0 19,0 19,0 20 

0K.007021-0 THALES LOPES DE ALMEIDA 11/04/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 21 

0K.008746-1 GABRIELLY DE ARRUDA LEITE 29/12/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 22 

0K.006923-9 THALES JOAO MARQUES PREDIGER 21/02/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 23 

0K.000859-9 MURILO PAULO DAVID GONSALES 09/07/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 24 

0K.004475-9 ADRIANO FERNANDO LOPES MUNHOZ 23/10/1989 10,0 9,0 19,0 19,0 25 

0K.000397-2 MICHAEL PLATINI GARCIA 08/10/1993 11,0 7,0 18,0 18,0 26 

0K.007590-4 RENAN JACOB ROSA 27/11/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 27 

0K.006507-3 THAILON FRANCISCO DE MORAIS BARROS 06/04/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 28 
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0K.004228-8 LEONARDO MATHEUS DE OLIVEIRA MORAIS 23/02/1995 10,0 8,0 18,0 18,0 29 

0K.002533-5 LUIS GUILHERME ANZOLIN 28/07/1997 10,0 8,0 18,0 18,0 30 

0K.000167-2 RAFAEL OLIVEIRA FERRANDI 10/09/2004 10,0 8,0 18,0 18,0 31 

0K.007578-0 ESTEVAO RICARDO DINIZ BRITO 16/09/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 32 

0K.008249-6 RONALDO AUGUSTO CAMPOS 19/08/1989 9,0 9,0 18,0 18,0 33 

0K.007354-7 LUCAS COLLABELLO SANTOS 24/07/1996 9,0 9,0 18,0 18,0 34 

0K.003906-4 MAICON HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS 07/09/2002 9,0 9,0 18,0 18,0 35 

0K.003510-5 GUILHERME MATHEUS DA COSTA 16/11/2003 9,0 9,0 18,0 18,0 36 

0K.007470-6 JANARA CRISTINA DE CAMPOS 17/08/1985 12,0 5,0 17,0 17,0 37 

0K.000218-3 GABRIEL PIANCA 21/07/2007 12,0 5,0 17,0 17,0 38 

0K.004604-8 LUCAS RICARDO PINHEIRO 18/07/1998 11,0 6,0 17,0 17,0 39 

0K.007656-8 JAIR APARECIDO ROSA 12/12/1968 10,0 7,0 17,0 17,0 40 

0K.000942-7 JOAO BATISTA DE ASSIS DA CRUZ 24/06/1992 10,0 7,0 17,0 17,0 41 

0K.001403-6 YASMIN LIMA MORENO 04/04/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 42 

0K.007313-4 BRYAN NASCIMENTO LOPES 08/11/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 43 

0K.003776-8 BIANCA SILVA MOREIRA ANDRADE 05/08/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 44 

0K.000392-6 BRUNO TADEU SILVA PEDRAZZANI 28/10/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 45 

0K.004436-0 CAINÃ CESAR DA SILVA CORREA 26/03/2002 8,0 9,0 17,0 17,0 46 

0K.001418-9 ANDRE LUIZ MORENO 07/02/1978 6,0 11,0 17,0 17,0 47 

0K.002531-0 ANA LAURA OLIMPIO CRISTINO 21/07/2001 12,0 4,0 16,0 16,0 48 

0K.008765-7 FELIPE JOSE SARTORI TELLES 19/03/2003 11,0 5,0 16,0 16,0 49 

0K.001169-1 JULIA STEFANY PEDRO PEREIRA 03/01/2004 11,0 5,0 16,0 16,0 50 

0K.008021-4 GABRIEL TACIN DAVID 27/01/2004 11,0 5,0 16,0 16,0 51 

0K.007109-0 JULIA ROBERTA DOS SANTOS 21/03/2006 11,0 5,0 16,0 16,0 52 

0K.002161-8 ADRIAN DE LIMA PEREIRA 02/11/2006 11,0 5,0 16,0 16,0 53 

0K.001657-8 GUSTAVO DE SOUZA LOBO QUEIROZ 20/11/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 54 

0K.004496-9 BRUNO RAPHAEL LIANI 09/07/1997 10,0 6,0 16,0 16,0 55 

0K.008645-9 YANN HENRIQUE FURLAN DE ALMEIDA 11/08/1998 10,0 6,0 16,0 16,0 56 

0K.000943-4 GABRIELE TALINE DA SILVA 04/02/2002 10,0 6,0 16,0 16,0 57 
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0K.005339-1 LUIS GABRIEL ALMEIDA DOS SANTOS 01/10/2005 10,0 6,0 16,0 16,0 58 

0K.008052-0 MARINA SANTOS DE JESUS 21/04/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 59 

0K.000304-3 VITORYA AMILLY DO NASCIMENTO SIQUEIRA 03/07/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 60 

0K.001922-9 ICARO MARCELO DONATO 19/05/2004 9,0 7,0 16,0 16,0 61 

0K.004749-5 VICTOR VICENTE DE VITTA 15/09/2005 9,0 7,0 16,0 16,0 62 

0K.007798-3 JULIA EMILLY DE PAULA SILVA 20/04/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 63 

0K.003118-1 MATHEUS MORAES AVELINO DA SILVA 12/12/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 64 

0K.003421-3 EZEQUIAS JORGE GONÇALVES DE BRITO 29/01/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 65 

0K.000574-9 BRUNO THOMAZ GONCALVES 06/04/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 66 

0K.008733-3 DIEGO GUILHERME LOPES 26/02/2003 8,0 8,0 16,0 16,0 67 

0K.003254-3 JUCEMARA AGUIAR SOUSA 14/03/1988 7,0 9,0 16,0 16,0 68 

0K.004972-4 ANA PAULA SILVA SANTOS 12/07/1990 12,0 3,0 15,0 15,0 69 

0K.008860-6 HELANA VITORIA SILVA FRANCO 23/01/2008 12,0 3,0 15,0 15,0 70 

0K.004490-5 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS ESTELLA 18/07/1994 11,0 4,0 15,0 15,0 71 

0K.004643-6 DAVI SANTOS DE SOUZA 14/01/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 72 

0K.007869-7 DIRCEU CUMPRI PRECARO 21/05/1983 10,0 5,0 15,0 15,0 73 

0K.007226-7 JESSICA RODRIGUES COSTA 02/01/1990 10,0 5,0 15,0 15,0 74 

0K.000005-4 KELVIN ALDA SILVESTRE VELTRONE 16/09/1995 10,0 5,0 15,0 15,0 75 

0K.001556-5 JOAQUIM SANTOS NEPOMUCENO 06/05/2003 10,0 5,0 15,0 15,0 76 

0K.007589-3 MONICA PEREIRA DOS SANTOS 09/11/1979 9,0 6,0 15,0 15,0 77 

0K.007957-1 MILENA BONATTI JACINTHO 20/02/1998 9,0 6,0 15,0 15,0 78 

0K.007738-5 GIOVANI PINTO FRACARO 27/04/1998 9,0 6,0 15,0 15,0 79 

0K.005928-0 WILLIAM DRESCH 28/01/2005 9,0 6,0 15,0 15,0 80 

0K.008327-4 HERISON ROMANHOLI 25/03/1984 8,0 7,0 15,0 15,0 81 

0K.006239-0 EBERTON FERNANDO MOREIRA DA MOTTA 28/02/1991 8,0 7,0 15,0 15,0 82 

0K.004835-5 VITORIA DE PAULA TORRES FARINELI BARBOSA 01/05/2003 8,0 7,0 15,0 15,0 83 

0K.006506-6 RAFAEL NERES DA SILVA 26/09/2005 8,0 7,0 15,0 15,0 84 

0K.006049-6 PAULO CARLOS CAROZELLI 06/02/1956 7,0 7,0 14,0 14,0 85 

0K.008362-3 MORONI LOPES FERREIRA 15/06/2004 12,0 2,0 14,0 14,0 86 
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0K.004898-5 AUDREY CAROLINE DOS SANTOS DA SILVA 21/10/2002 11,0 3,0 14,0 14,0 87 

0K.005988-9 PATRICIA FERNANDA DE OLIVEIRA 15/05/1980 9,0 5,0 14,0 14,0 88 

0K.006938-1 MARCOS DIEGO SCAION POLIN 06/07/1986 9,0 5,0 14,0 14,0 89 

0K.002989-2 BEATRIZ SILVA MOREIRA 11/07/1992 9,0 5,0 14,0 14,0 90 

0K.000026-4 JOILSON GONCALVES DE LIMA JUNIOR 04/01/1999 9,0 5,0 14,0 14,0 91 

0K.004650-0 FELYPE DOS SANTOS DOURADO 14/07/1999 9,0 5,0 14,0 14,0 92 

0K.007740-3 RAFAELLA ISABEL DE SOUZA SANTOS 03/09/1991 8,0 6,0 14,0 14,0 93 

0K.001729-9 ALEXANDRE SQUASSONI LAZZARINI 18/10/1997 8,0 6,0 14,0 14,0 94 

0K.008755-0 JOSE ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR 13/06/1999 8,0 6,0 14,0 14,0 95 

0K.008396-1 ANATANAEL CAIC MENEZES 02/11/2004 8,0 6,0 14,0 14,0 96 

0K.003507-0 ESTEVAO BRITES TORRES 09/04/1990 7,0 7,0 14,0 14,0 97 

0K.007692-4 VICTOR GABRIEL DE SOUZA 11/05/1999 7,0 7,0 14,0 14,0 98 

0K.002821-0 GUSTAVO LUIZ CANDIDO GOMES 09/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 99 

0K.005880-5 VICTOR GALLI IBELLI 28/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 100 

0K.004940-0 MAXIMILIANO GONCALVES DE SOUSA 02/08/1981 4,0 10,0 14,0 14,0 101 

0K.007009-5 LUAN ARAUJO DOS SANTOS SOUZA 19/08/1999 11,0 2,0 13,0 13,0 102 

0K.008297-3 VITOR WENDLER CAMPOS 31/12/2002 11,0 2,0 13,0 13,0 103 

0K.003817-2 KAIQUE BASTOS DE JESUS DA SILVA 04/02/2005 10,0 3,0 13,0 13,0 104 

0K.003515-1 MILHIANCAREN PEREIRA DOS SANTOS 10/09/1976 9,0 4,0 13,0 13,0 105 

0K.008707-3 ANA PAULA CARDOSO GONCALVES FRANCELIN 17/04/1980 9,0 4,0 13,0 13,0 106 

0K.007377-1 SAULO RODRIGO BIAZON 12/10/1981 9,0 4,0 13,0 13,0 107 

0K.005639-8 ALEXANDRE RAFAEL MATHIAS DE AGUIAR 25/08/1982 9,0 4,0 13,0 13,0 108 

0K.007098-5 VINICIUS RODRIGUES LOPES 09/10/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 109 

0K.001205-0 THIAGO JOSE GAUDENCIO DA SILVA 27/11/1988 8,0 5,0 13,0 13,0 110 

0K.004415-0 GUILHERME HENRIQUE DE OLIVEIRA 12/05/1990 8,0 5,0 13,0 13,0 111 

0K.006090-2 JAYNI INACIO BARBOSA 20/07/1998 8,0 5,0 13,0 13,0 112 

0K.000132-7 GABRIEL DE OLIVEIRA BERTI 24/01/2005 8,0 5,0 13,0 13,0 113 

0K.004440-3 GABRIEL RODRIGUES SAMPAIO 08/04/2005 8,0 5,0 13,0 13,0 114 

0K.001118-2 ANDREY EDUARDO GERALDO 13/06/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 115 
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0K.007785-5 WESLEY FILLIPI GOMES 01/12/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 116 

0K.003140-2 MIKAELLA PONCIANO MEIRELES SILVA 30/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 117 

0K.003933-1 RODRIGO EZEQUIEL DA SILVA SOUZA 06/07/1989 7,0 6,0 13,0 13,0 118 

0K.007796-9 VICTOR AUGUSTO MILANI CASTILHO 02/05/1995 7,0 6,0 13,0 13,0 119 

0K.006131-7 BRUNO EDUARDO SIMOES 01/01/2003 7,0 6,0 13,0 13,0 120 

0K.007940-4 FRANCINE DE SOUZA GAINO 26/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 121 

0K.007881-1 MARCOS LEANDRO DANIEL 15/03/1975 6,0 7,0 13,0 13,0 122 

0K.003322-5 THAIS DE LIMA OLIVEIRA 31/01/1981 6,0 7,0 13,0 13,0 123 

0K.004515-6 BRENO NEYO MOREIRA DA SILVA 07/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 124 

0K.004856-5 ANA CAROLINE NAZARETH DA SILVA 03/09/1994 9,0 3,0 12,0 12,0 125 

0K.000900-7 ELAINE APARECIDA TIEKO TOMA 20/07/1996 9,0 3,0 12,0 12,0 126 

0K.004589-0 CESAR JUNIOR DE OLIVEIRA MORESCHI 23/06/2004 9,0 3,0 12,0 12,0 127 

0K.001914-7 KAMILA ISABELLY PEDRAZZANI 21/10/1993 8,0 4,0 12,0 12,0 128 

0K.005924-1 RAQUEL BEATRIZ SAMBINI 21/06/2002 8,0 4,0 12,0 12,0 129 

0K.001063-2 WAGNER COUTO 16/03/1984 7,0 5,0 12,0 12,0 130 

0K.001619-7 GABRIEL MARTINEZ FERREIRA 25/08/1997 7,0 5,0 12,0 12,0 131 

0K.005260-0 ROSELI APARECIDA DE SOUZA SILVA 23/04/1980 6,0 6,0 12,0 12,0 132 

0K.000726-2 RENIVALDO APARECIDO DA SILVA 21/04/1995 6,0 6,0 12,0 12,0 133 

0K.000563-5 HEBERT DE JESUS 09/02/1996 6,0 6,0 12,0 12,0 134 

0K.005707-0 CLEITON MATIAS LIMA 28/02/1983 9,0 2,0 11,0 11,0 135 

0K.001342-9 KAIO GOMES DE OLIVEIRA 14/01/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 136 

0K.001594-6 MATHIAS DOS SANTOS SODRE 27/01/2001 8,0 3,0 11,0 11,0 137 

0K.002100-2 ISIS DAS NEVES SOUZA 19/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 138 

0K.007467-0 CRISTIANE MARIA DO AMARAL PINTO 07/04/1973 7,0 4,0 11,0 11,0 139 

0K.001240-9 JULIO CEZAR GONCALVES BENTO 08/03/1987 7,0 4,0 11,0 11,0 140 

0K.001900-1 BIANCA SALVIANO DE LIMA 29/01/1989 7,0 4,0 11,0 11,0 141 

0K.006387-3 RAYLA LEE ANALIA PALOMBO DOS SANTOS DIAMES COSTA 16/06/1994 7,0 4,0 11,0 11,0 142 

0K.006665-2 JEAN FERNANDO MOTA 10/09/2001 7,0 4,0 11,0 11,0 143 

0K.004463-8 GABRIEL AMARO DA CRUZ SILVA 19/06/2002 7,0 4,0 11,0 11,0 144 
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0K.004410-4 RYAN NATAL 03/03/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 145 

0K.007253-4 INGRID BEATRIZ SILVA CORDEIRO 28/10/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 146 

0K.006972-3 RAFAELA GONCALVES RAMOS 01/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 147 

0K.000886-6 ANA LIVIA VITORIO DE OLIVEIRA 28/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 148 

0K.004409-3 LEONARDO LATORRE 08/12/1983 6,0 5,0 11,0 11,0 149 

0K.000596-6 DOUGLAS ALEXANDRE DA SILVA FERRARI 28/05/1988 6,0 5,0 11,0 11,0 150 

0K.004477-3 VINICIUS DA SILVA GONCALVES 29/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 151 

0K.002954-7 TAMIRES PAULA RUANO 07/06/1990 5,0 6,0 11,0 11,0 152 

0K.000822-9 MARCOS SILVA PESSOA 03/10/1983 8,0 2,0 10,0 10,0 153 

0K.007946-8 ALLAN CARBONI DA SILVA 18/02/1999 8,0 2,0 10,0 10,0 154 

0K.008051-3 JOSE MARTINS ALENCAR SILVA 09/02/2000 8,0 2,0 10,0 10,0 155 

0K.004479-8 KAUA GABRIEL CORREA 22/04/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 156 

0K.006255-4 EDILENE RODRIGUES CRUZ 10/09/1994 7,0 3,0 10,0 10,0 157 

0K.005111-0 GABRIEL ROGERIO LOPES 10/12/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 158 

0K.004883-2 JOAO FERNANDO RODRIGUES BORZAGA 09/01/2005 5,0 5,0 10,0 10,0 159 

0K.004352-9 KARLA YONE AMERICO 06/06/1980 4,0 6,0 10,0 10,0 160 

0K.001711-4 JOSUEL AMORIM SOARES 10/12/1985 8,0 1,0 9,0 9,0 161 

0K.004401-5 WESLEY PORTO DESTRO 04/07/1990 8,0 1,0 9,0 9,0 162 

0K.003500-9 JOSE RICARDO PENHA 02/04/1967 6,0 3,0 9,0 9,0 163 

0K.001014-8 GIRLANE COSTA DA SILVA CORREA 22/12/1981 6,0 3,0 9,0 9,0 164 

0K.001175-9 PAULO MIGUEL ANDRADE DE LIMA 05/12/2004 6,0 3,0 9,0 9,0 165 

0K.008161-5 LUIZ ANTONIO RODRIGUES 26/09/1967 5,0 4,0 9,0 9,0 166 

0K.008380-1 SOLANGE APARECIDA DE OLIVEIRA 17/12/1973 5,0 4,0 9,0 9,0 167 

0K.003182-2 JACQUELINE BARROS DE SOUZA ALVES 06/10/2002 7,0 1,0 8,0 8,0 168 

0K.004975-6 MARICELIA MACEDO DOS SANTOS 29/06/1985 6,0 2,0 8,0 8,0 169 

0K.004747-0 GUILHERME OTAVIO DA SILVA 14/03/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 170 

0K.004852-6 MARIANA PEREIRA GARCIA 22/03/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 171 

0K.003062-4 MARTA ELAINE TEIXEIRA SILVA 16/07/2002 4,0 4,0 8,0 8,0 172 

0K.000790-3 LUIZ CARLOS DA SILVA 05/07/1983 6,0 1,0 7,0 7,0 173 
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0K.001745-2 LEONARDO JOSE DONIZETTI DA SILVA 14/03/2001 6,0 -- 6,0 6,0 174 

0K.008507-2 SONIA APARECIDA QUEDAS DA SILVA 19/02/1975 5,0 1,0 6,0 6,0 175 

0K.000656-6 LUCAS MATEUS LIMA FORATINI SANCHES 03/01/1997 3,0 2,0 5,0 5,0 176 

0K.000265-3 BRUNA FERNANDA FRANCISCO 16/08/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000317-1 YNGRID DE SOUZA MENDES 06/02/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000355-2 JOHNY BRANCO DE CASTRO 20/05/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000385-1 LETICIA MARIA DO CARMO CAMARGO 05/03/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000394-0 ANA MARIA NARCIZO BERTASSINI 17/02/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000426-6 JEAN CARLOS GAINO SILVA 08/02/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000467-9 CARLOS EDUARDO SOUZA TIROTTI 09/02/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000680-1 ADRIAN SOUZA VAZ 02/02/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000718-0 ALEX LUIZ DE SOUZA 14/12/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000828-2 MAICO DE AVILLA FERREIRA 11/10/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000849-2 RENAN GABRIEL SILVA 07/01/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000857-4 LUCAS EDUARDO MAGARI DA SILVA 09/09/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000881-0 ADOLFO FILIPE DE FARIAS 22/10/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000884-1 LARISSA ADRIANA DOS SANTOS MORAIS 19/02/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000898-7 LUCIELMA DE FREITAS BEZERRA 23/10/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000909-2 EDIANDREY CARLOS DE ASSIS DOMINGUES 08/01/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001017-0 VIKTOR LEON BIZARRO DUTRA 06/05/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001099-5 VITORIA GABRIELLY AUGUSTO RODRIGUES 03/03/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001143-5 EDSON LUIZ BOTIN 07/01/1976 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001157-0 CASSIANA VIRGINIA GUETE DUTRA 27/05/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001173-4 WILLIAN ZANQUIM DA CRUZ 23/03/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001228-4 JHAMYS FELIPE DOS SANTOS CARVALHO 13/01/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001237-3 GLAUCIA CASTRO RODRIGUES DOS SANTOS 03/06/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001244-8 HELLENA DUARTE BRAYN 23/08/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001257-6 RAFAELA MIRANDA LAUZEN 18/01/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001260-1 RAYSSA MIRANDA ALMEIDA 28/11/2006 -- -- -- -- Eliminado 
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0K.001375-0 RICARDO SANTOS DE SOUZA 02/11/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001738-8 GUILHERME LUIZ HADDAD 02/06/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001767-0 WALLISON HENRIQUE CARDOSO 23/08/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001793-0 ERICA FABIANA DOS SANTOS 20/08/1979 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001854-7 MAICON RAMOS DO NASCIMENTO 05/12/1986 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001860-4 JANSER MANUEL SOARES SILVA 01/11/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001864-3 MARIA CECILIA FONSECA 29/10/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001899-9 JOAO VICTOR MARTINS 09/08/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001920-4 CLECIO TENORIO DE HOLANDA 12/11/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002210-4 JANETE RODRIGUES DA SILVA 02/08/1977 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002343-0 ANDRESSA NAIARA DE MORAES 19/07/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002652-6 JULIANA APARECIDA DE OLIVEIRA FAGUNDES 09/05/1983 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002671-1 ANDRE RODRIGUES DE OLIVEIRA 05/02/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002800-0 JESSICA DONIZETTI DA SILVA 28/04/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002880-1 LUCAS LUAN BARBOSA LUIS DIAS 07/02/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002961-1 KAUAN CHRISTIAN PEREIRA COSTA 07/03/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002982-1 LUCAS RENAN DE JESUS 16/02/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003047-8 MAYCO ACCIARI SOLE 02/01/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003071-3 LEIDIANE BESERRA ANTONIO 17/05/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003095-5 FRANCIEUDES LOPES DA CRUZ 06/10/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003175-8 GABRIEL GONCALVES 13/04/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003586-3 MARLON BRAGA COSTA 13/07/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003630-3 JOÃO VITOR HIGINO 06/06/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003672-3 RAFAEL CUSTODIO 08/11/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003801-2 THAÍS MARA QUANDT DE ARRUDA 06/04/1984 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003917-8 RENATO BATISTA DA SILVA 29/09/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003931-7 GABRIEL FERNANDO DIAS 29/03/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004041-9 ERICO MARQUES DEA 26/05/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004102-6 RODRIGO COSTA DE OLIVEIRA 24/10/1997 -- -- -- -- Eliminado 
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0K.004133-2 MILENA CONCEICAO GOMES 27/09/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004216-7 RUAN CARLOS LOURENCO LIMA AGUIAR VAZ 04/07/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004373-9 CARLOS EDUARDO DA SILVA 04/07/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004379-2 DAVI APARECIDO GONCALVES DA SILVA 11/02/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004381-0 MARIA EDUARDA ALCAIDE 02/03/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004416-8 KENIA VAZ FRANCO 21/05/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004417-5 VINICIUS HENRIQUE MACOR 25/05/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004430-7 JUNIOR SOUZA DA ROCHA 04/01/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004441-0 ANTONIO AUGUSTO VIEIRA DA SILVA 07/01/1973 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004443-5 NICOLE EDUARDA ARAUJO RODRIGUES 19/06/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004444-2 PEDRO HENRIQUE GONCALVES DE LUCCA 11/02/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004455-6 BRENO ANTONIO DA SILVA 07/08/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004460-6 ALAN MAIKON NICOLETTI 24/09/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004462-0 MATHEUS RIBEIRO BERTONI 29/07/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004468-4 PETTERSON THIAGO PAULINO ALVES 03/04/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004483-0 ROSENI DE SOUZA 08/06/1977 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004487-0 RAFAEL BAVARO LOZANO 03/09/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004495-1 RENAN MORASCO 16/09/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004505-0 ALISON JACO DA SILVA 21/01/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004546-2 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 07/11/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004552-0 GISELE SILVA SANTOS 30/12/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004584-3 LEONARDO BERNARDO BUENO 11/05/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004613-7 RAFAEL GUSTAVO CONTI SIANI 11/04/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004637-9 CARLOS HENRIQUE NOVAES DOS SANTOS 25/09/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004699-1 BRUNA DANIELA VIEIRA CAVALCANTI 30/11/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004711-8 JENIFFER THAYS RODRIGUES LUIZ 19/04/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004734-2 JOAO PEDRO ANTONIO BARRETO 16/06/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004850-1 VALDINEI DE OLIVEIRA 05/03/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004857-2 MARIA LUIZA FERREIRA 02/01/2007 -- -- -- -- Eliminado 
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0K.004937-5 GUILHERME CUSTODIO DO AMARAL 02/01/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005345-9 SONIA BEZERRA GAVIAO DA SILVA 12/07/1974 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005452-9 BRUNO MIRANDA CASARIN 24/10/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005800-4 THIAGO HENRIQUE DE OLIVEIRA 30/05/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005836-7 NYKOLAS LAGES DOS SANTOS 10/05/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005843-1 RODRIGO CESAR DA CUNHA 02/09/1977 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005933-0 MIGUEL MICHEL VELTRONE NUNES 09/08/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005975-0 BRUNA ZAMBON 15/02/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005979-0 RICARDO DOS SANTOS 10/02/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005987-1 ESTER ANE DOS SANTOS CASAGRANDE 18/06/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006010-1 ISTEIZE FRANCINE QUEDAS 15/09/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006011-9 KELLY SANTOS SILVA 01/01/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006153-4 ANA CRISTINA VERBES DOS SANTOS SILVA 05/05/1989 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006186-5 WASHINGTON GUIMARAES PEREIRA FILHO 19/04/1989 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006242-6 NICOLE RAFAELA SANTOS COELHO 24/04/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006246-5 ANDERSON RODRIGO GARCIA MOLINA 17/02/1984 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006257-9 DAVI ANDRADE MORAES 19/09/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006367-0 VICTOR AUGUSTO MONZANI VIEIRA 21/12/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006538-0 NATALLY MACENA SOARES DA SILVA 31/07/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006894-5 LUIZ RICARDO DOS SANTOS 26/08/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007014-5 JOAO VITOR FRANCOSO 20/06/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007019-1 WELBERT ANDREY DE OLIVEIRA 12/11/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007048-3 JOSENEUSA SILVA NASCIMENTO 27/02/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007234-9 FERNANDO DA SILVA TAVARES 10/05/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007331-2 MATHEUS JOSE ROCHA 05/01/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007361-1 TAMIRES DIORIO SIMAO 23/09/1989 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007413-0 LAURA ISADORA FRANCISCO BEZERRA DE MELO 07/06/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007452-8 GISLAINE ANSELMO PEREIRA 23/02/1978 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007476-0 GUSTAVO ALMEIDA DE MORAES 29/10/2008 -- -- -- -- Eliminado 
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0K.007504-6 LEONARDO VINICIUS DIAS 25/11/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007598-2 FERNANDO HENRIQUE MOREIRA PINTO 28/09/1988 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007634-0 ALEXANDRE PASIAN 07/08/1973 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007779-8 MARIA EDUARDA ALVES 24/09/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007792-0 FABIO CARLOS PAVANETE RIBEIRO 02/04/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007826-0 CLOVIS DE SOUZA JUNIOR 20/08/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007888-2 ANDERSON GONCALVES FRANCA 30/10/1989 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007996-0 RAFAEL ESTORNIOLO 23/04/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008060-2 WESLEY PEREA DE MIRANDA 07/12/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008108-8 LARISSA REBECA DE SIQUEIRA OLIVEIRA 18/05/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008223-0 EDUARDA RAQUEL NONATO 17/03/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008269-9 FELIPE FRANCISCO FERREIRA 01/11/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008274-9 JOÃO MANOEL DE OLIVEIRA VENTURA DOS SANTOS 25/09/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008345-2 LUCAS APARECIDO DE OLIVEIRA FREITAS 04/08/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008352-7 RICARDO ALEXANDRE DOS SANTOS 20/06/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008375-1 MARIA ANTONIA DA SILVA 28/07/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008407-7 ALEXANDRE BATISTA DA SILVA 14/11/1973 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008519-3 DANIELA PEREIRA ARAUJO OLIVEIRA 06/02/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008524-3 NELSON MARCOS DE OLIVEIRA 18/02/1973 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008529-0 KAINAN MELLO DE ANDRADE 30/05/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008555-0 DIEGO HENRIQUE GONCALVES 23/08/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008559-9 BRAYAN BETINELLI RODRIGUES DA SILVA 14/04/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008590-9 DAVID VINICIUS ALVES PASCHOAL 10/02/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008631-3 VICENTE KOICHI FERREIRA KOBAYASHI 28/01/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008664-4 ANA LEIA OLIVEIRA VIEIRA 02/09/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008686-1 KAWAN HANS DOS SANTOS PEREIRA 06/08/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008691-1 LEONARDO JULIO LANDGRAF FERNANDES 15/06/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008730-1 JOSE CARLOS ALVES JUNIOR 20/03/1983 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008776-0 DIEGO DE ANDRADE CHERE 09/05/2006 -- -- -- -- Eliminado 
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0K.005007-1 ISAQUE PEREIRA DE SOUZA 14/03/2006 14,0 13,0 27,0 27,0 1 

0K.005901-7 MARIO VALDECI DE SOUZA MOREIRA 16/03/1986 13,0 9,0 22,0 22,0 2 

0K.007409-7 JOAO VITOR DOS SANTOS 01/02/2007 13,0 9,0 22,0 22,0 3 

0K.000325-3 RICARDO WAGNER CAMPOS MARTINS 10/03/1953 11,0 10,0 21,0 21,0 4 

0K.005768-5 CAIQUE GONCALVES DE OLIVEIRA 21/07/2005 13,0 8,0 21,0 21,0 5 

0K.000841-4 RAFAEL ALVES DOS SANTOS 29/11/1993 11,0 10,0 21,0 21,0 6 

0K.000646-0 EMMANOEL IRMER CAIRES 29/06/2005 11,0 10,0 21,0 21,0 7 

0K.003997-9 FELIPE VENTURA DA SILVA 24/11/2004 12,0 8,0 20,0 20,0 8 

0K.006129-9 NICOLAS SOARES BADIA 11/11/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 9 

0K.001019-4 CARLOS MOREIRA MAGALHAES 07/06/1995 11,0 9,0 20,0 20,0 10 

0K.008612-8 GABRIEL MARTINS RODRIGUES DA COSTA 10/01/1997 13,0 6,0 19,0 19,0 11 

0K.006309-7 BARBARA STRUZIATO TADEI 18/04/2007 13,0 6,0 19,0 19,0 12 

0K.006885-6 ADRIANDER ALVES DE MELO ZINI 24/06/1983 11,0 8,0 19,0 19,0 13 

0K.007021-0 THALES LOPES DE ALMEIDA 11/04/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 14 

0K.008746-1 GABRIELLY DE ARRUDA LEITE 29/12/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 15 

0K.006923-9 THALES JOAO MARQUES PREDIGER 21/02/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 16 

0K.000859-9 MURILO PAULO DAVID GONSALES 09/07/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 17 

0K.004475-9 ADRIANO FERNANDO LOPES MUNHOZ 23/10/1989 10,0 9,0 19,0 19,0 18 

0K.000397-2 MICHAEL PLATINI GARCIA 08/10/1993 11,0 7,0 18,0 18,0 19 

0K.007590-4 RENAN JACOB ROSA 27/11/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 20 

0K.006507-3 THAILON FRANCISCO DE MORAIS BARROS 06/04/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 21 

0K.004228-8 LEONARDO MATHEUS DE OLIVEIRA MORAIS 23/02/1995 10,0 8,0 18,0 18,0 22 

0K.002533-5 LUIS GUILHERME ANZOLIN 28/07/1997 10,0 8,0 18,0 18,0 23 

0K.000167-2 RAFAEL OLIVEIRA FERRANDI 10/09/2004 10,0 8,0 18,0 18,0 24 

0K.008249-6 RONALDO AUGUSTO CAMPOS 19/08/1989 9,0 9,0 18,0 18,0 25 

0K.007354-7 LUCAS COLLABELLO SANTOS 24/07/1996 9,0 9,0 18,0 18,0 26 

0K.003906-4 MAICON HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS 07/09/2002 9,0 9,0 18,0 18,0 27 

0K.003510-5 GUILHERME MATHEUS DA COSTA 16/11/2003 9,0 9,0 18,0 18,0 28 
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0K.007470-6 JANARA CRISTINA DE CAMPOS 17/08/1985 12,0 5,0 17,0 17,0 29 

0K.000218-3 GABRIEL PIANCA 21/07/2007 12,0 5,0 17,0 17,0 30 

0K.007656-8 JAIR APARECIDO ROSA 12/12/1968 10,0 7,0 17,0 17,0 31 

0K.000942-7 JOAO BATISTA DE ASSIS DA CRUZ 24/06/1992 10,0 7,0 17,0 17,0 32 

0K.001403-6 YASMIN LIMA MORENO 04/04/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 33 

0K.007313-4 BRYAN NASCIMENTO LOPES 08/11/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 34 

0K.003776-8 BIANCA SILVA MOREIRA ANDRADE 05/08/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 35 

0K.000392-6 BRUNO TADEU SILVA PEDRAZZANI 28/10/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 36 

0K.004436-0 CAINÃ CESAR DA SILVA CORREA 26/03/2002 8,0 9,0 17,0 17,0 37 

0K.001418-9 ANDRE LUIZ MORENO 07/02/1978 6,0 11,0 17,0 17,0 38 

0K.002531-0 ANA LAURA OLIMPIO CRISTINO 21/07/2001 12,0 4,0 16,0 16,0 39 

0K.008765-7 FELIPE JOSE SARTORI TELLES 19/03/2003 11,0 5,0 16,0 16,0 40 

0K.001169-1 JULIA STEFANY PEDRO PEREIRA 03/01/2004 11,0 5,0 16,0 16,0 41 

0K.008021-4 GABRIEL TACIN DAVID 27/01/2004 11,0 5,0 16,0 16,0 42 

0K.007109-0 JULIA ROBERTA DOS SANTOS 21/03/2006 11,0 5,0 16,0 16,0 43 

0K.002161-8 ADRIAN DE LIMA PEREIRA 02/11/2006 11,0 5,0 16,0 16,0 44 

0K.001657-8 GUSTAVO DE SOUZA LOBO QUEIROZ 20/11/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 45 

0K.004496-9 BRUNO RAPHAEL LIANI 09/07/1997 10,0 6,0 16,0 16,0 46 

0K.008645-9 YANN HENRIQUE FURLAN DE ALMEIDA 11/08/1998 10,0 6,0 16,0 16,0 47 

0K.000943-4 GABRIELE TALINE DA SILVA 04/02/2002 10,0 6,0 16,0 16,0 48 

0K.005339-1 LUIS GABRIEL ALMEIDA DOS SANTOS 01/10/2005 10,0 6,0 16,0 16,0 49 

0K.008052-0 MARINA SANTOS DE JESUS 21/04/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 50 

0K.000304-3 VITORYA AMILLY DO NASCIMENTO SIQUEIRA 03/07/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 51 

0K.001922-9 ICARO MARCELO DONATO 19/05/2004 9,0 7,0 16,0 16,0 52 

0K.007798-3 JULIA EMILLY DE PAULA SILVA 20/04/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 53 

0K.003118-1 MATHEUS MORAES AVELINO DA SILVA 12/12/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 54 

0K.003421-3 EZEQUIAS JORGE GONÇALVES DE BRITO 29/01/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 55 

0K.008733-3 DIEGO GUILHERME LOPES 26/02/2003 8,0 8,0 16,0 16,0 56 

0K.003254-3 JUCEMARA AGUIAR SOUSA 14/03/1988 7,0 9,0 16,0 16,0 57 
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0K.004972-4 ANA PAULA SILVA SANTOS 12/07/1990 12,0 3,0 15,0 15,0 58 

0K.004490-5 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS ESTELLA 18/07/1994 11,0 4,0 15,0 15,0 59 

0K.004643-6 DAVI SANTOS DE SOUZA 14/01/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 60 

0K.000005-4 KELVIN ALDA SILVESTRE VELTRONE 16/09/1995 10,0 5,0 15,0 15,0 61 

0K.001556-5 JOAQUIM SANTOS NEPOMUCENO 06/05/2003 10,0 5,0 15,0 15,0 62 

0K.007589-3 MONICA PEREIRA DOS SANTOS 09/11/1979 9,0 6,0 15,0 15,0 63 

0K.007957-1 MILENA BONATTI JACINTHO 20/02/1998 9,0 6,0 15,0 15,0 64 

0K.007738-5 GIOVANI PINTO FRACARO 27/04/1998 9,0 6,0 15,0 15,0 65 

0K.008327-4 HERISON ROMANHOLI 25/03/1984 8,0 7,0 15,0 15,0 66 

0K.006239-0 EBERTON FERNANDO MOREIRA DA MOTTA 28/02/1991 8,0 7,0 15,0 15,0 67 

0K.004835-5 VITORIA DE PAULA TORRES FARINELI BARBOSA 01/05/2003 8,0 7,0 15,0 15,0 68 

0K.006506-6 RAFAEL NERES DA SILVA 26/09/2005 8,0 7,0 15,0 15,0 69 

0K.008362-3 MORONI LOPES FERREIRA 15/06/2004 12,0 2,0 14,0 14,0 70 

0K.005988-9 PATRICIA FERNANDA DE OLIVEIRA 15/05/1980 9,0 5,0 14,0 14,0 71 

0K.006938-1 MARCOS DIEGO SCAION POLIN 06/07/1986 9,0 5,0 14,0 14,0 72 

0K.002989-2 BEATRIZ SILVA MOREIRA 11/07/1992 9,0 5,0 14,0 14,0 73 

0K.000026-4 JOILSON GONCALVES DE LIMA JUNIOR 04/01/1999 9,0 5,0 14,0 14,0 74 

0K.004650-0 FELYPE DOS SANTOS DOURADO 14/07/1999 9,0 5,0 14,0 14,0 75 

0K.007740-3 RAFAELLA ISABEL DE SOUZA SANTOS 03/09/1991 8,0 6,0 14,0 14,0 76 

0K.001729-9 ALEXANDRE SQUASSONI LAZZARINI 18/10/1997 8,0 6,0 14,0 14,0 77 

0K.008755-0 JOSE ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR 13/06/1999 8,0 6,0 14,0 14,0 78 

0K.008396-1 ANATANAEL CAIC MENEZES 02/11/2004 8,0 6,0 14,0 14,0 79 

0K.003507-0 ESTEVAO BRITES TORRES 09/04/1990 7,0 7,0 14,0 14,0 80 

0K.007692-4 VICTOR GABRIEL DE SOUZA 11/05/1999 7,0 7,0 14,0 14,0 81 

0K.002821-0 GUSTAVO LUIZ CANDIDO GOMES 09/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 82 

0K.005880-5 VICTOR GALLI IBELLI 28/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 83 

0K.004940-0 MAXIMILIANO GONCALVES DE SOUSA 02/08/1981 4,0 10,0 14,0 14,0 84 

0K.007009-5 LUAN ARAUJO DOS SANTOS SOUZA 19/08/1999 11,0 2,0 13,0 13,0 85 

0K.003817-2 KAIQUE BASTOS DE JESUS DA SILVA 04/02/2005 10,0 3,0 13,0 13,0 86 
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0K.008707-3 ANA PAULA CARDOSO GONCALVES FRANCELIN 17/04/1980 9,0 4,0 13,0 13,0 87 

0K.007377-1 SAULO RODRIGO BIAZON 12/10/1981 9,0 4,0 13,0 13,0 88 

0K.005639-8 ALEXANDRE RAFAEL MATHIAS DE AGUIAR 25/08/1982 9,0 4,0 13,0 13,0 89 

0K.001205-0 THIAGO JOSE GAUDENCIO DA SILVA 27/11/1988 8,0 5,0 13,0 13,0 90 

0K.006090-2 JAYNI INACIO BARBOSA 20/07/1998 8,0 5,0 13,0 13,0 91 

0K.004440-3 GABRIEL RODRIGUES SAMPAIO 08/04/2005 8,0 5,0 13,0 13,0 92 

0K.001118-2 ANDREY EDUARDO GERALDO 13/06/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 93 

0K.007785-5 WESLEY FILLIPI GOMES 01/12/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 94 

0K.003140-2 MIKAELLA PONCIANO MEIRELES SILVA 30/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 95 

0K.003933-1 RODRIGO EZEQUIEL DA SILVA SOUZA 06/07/1989 7,0 6,0 13,0 13,0 96 

0K.007796-9 VICTOR AUGUSTO MILANI CASTILHO 02/05/1995 7,0 6,0 13,0 13,0 97 

0K.006131-7 BRUNO EDUARDO SIMOES 01/01/2003 7,0 6,0 13,0 13,0 98 

0K.007881-1 MARCOS LEANDRO DANIEL 15/03/1975 6,0 7,0 13,0 13,0 99 

0K.003322-5 THAIS DE LIMA OLIVEIRA 31/01/1981 6,0 7,0 13,0 13,0 100 

0K.004515-6 BRENO NEYO MOREIRA DA SILVA 07/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 101 

0K.000900-7 ELAINE APARECIDA TIEKO TOMA 20/07/1996 9,0 3,0 12,0 12,0 102 

0K.001914-7 KAMILA ISABELLY PEDRAZZANI 21/10/1993 8,0 4,0 12,0 12,0 103 

0K.005924-1 RAQUEL BEATRIZ SAMBINI 21/06/2002 8,0 4,0 12,0 12,0 104 

0K.001063-2 WAGNER COUTO 16/03/1984 7,0 5,0 12,0 12,0 105 

0K.001619-7 GABRIEL MARTINEZ FERREIRA 25/08/1997 7,0 5,0 12,0 12,0 106 

0K.005260-0 ROSELI APARECIDA DE SOUZA SILVA 23/04/1980 6,0 6,0 12,0 12,0 107 

0K.000726-2 RENIVALDO APARECIDO DA SILVA 21/04/1995 6,0 6,0 12,0 12,0 108 

0K.000563-5 HEBERT DE JESUS 09/02/1996 6,0 6,0 12,0 12,0 109 

0K.005707-0 CLEITON MATIAS LIMA 28/02/1983 9,0 2,0 11,0 11,0 110 

0K.001342-9 KAIO GOMES DE OLIVEIRA 14/01/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 111 

0K.001594-6 MATHIAS DOS SANTOS SODRE 27/01/2001 8,0 3,0 11,0 11,0 112 

0K.002100-2 ISIS DAS NEVES SOUZA 19/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 113 

0K.007467-0 CRISTIANE MARIA DO AMARAL PINTO 07/04/1973 7,0 4,0 11,0 11,0 114 

0K.001240-9 JULIO CEZAR GONCALVES BENTO 08/03/1987 7,0 4,0 11,0 11,0 115 
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0K.001900-1 BIANCA SALVIANO DE LIMA 29/01/1989 7,0 4,0 11,0 11,0 116 

0K.006387-3 RAYLA LEE ANALIA PALOMBO DOS SANTOS DIAMES COSTA 16/06/1994 7,0 4,0 11,0 11,0 117 

0K.004463-8 GABRIEL AMARO DA CRUZ SILVA 19/06/2002 7,0 4,0 11,0 11,0 118 

0K.004410-4 RYAN NATAL 03/03/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 119 

0K.007253-4 INGRID BEATRIZ SILVA CORDEIRO 28/10/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 120 

0K.006972-3 RAFAELA GONCALVES RAMOS 01/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 121 

0K.000886-6 ANA LIVIA VITORIO DE OLIVEIRA 28/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 122 

0K.004409-3 LEONARDO LATORRE 08/12/1983 6,0 5,0 11,0 11,0 123 

0K.000596-6 DOUGLAS ALEXANDRE DA SILVA FERRARI 28/05/1988 6,0 5,0 11,0 11,0 124 

0K.004477-3 VINICIUS DA SILVA GONCALVES 29/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 125 

0K.002954-7 TAMIRES PAULA RUANO 07/06/1990 5,0 6,0 11,0 11,0 126 

0K.000822-9 MARCOS SILVA PESSOA 03/10/1983 8,0 2,0 10,0 10,0 127 

0K.007946-8 ALLAN CARBONI DA SILVA 18/02/1999 8,0 2,0 10,0 10,0 128 

0K.008051-3 JOSE MARTINS ALENCAR SILVA 09/02/2000 8,0 2,0 10,0 10,0 129 

0K.004479-8 KAUA GABRIEL CORREA 22/04/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 130 

0K.006255-4 EDILENE RODRIGUES CRUZ 10/09/1994 7,0 3,0 10,0 10,0 131 

0K.005111-0 GABRIEL ROGERIO LOPES 10/12/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 132 

0K.004883-2 JOAO FERNANDO RODRIGUES BORZAGA 09/01/2005 5,0 5,0 10,0 10,0 133 

0K.004352-9 KARLA YONE AMERICO 06/06/1980 4,0 6,0 10,0 10,0 134 

0K.001711-4 JOSUEL AMORIM SOARES 10/12/1985 8,0 1,0 9,0 9,0 135 

0K.004401-5 WESLEY PORTO DESTRO 04/07/1990 8,0 1,0 9,0 9,0 136 

0K.003500-9 JOSE RICARDO PENHA 02/04/1967 6,0 3,0 9,0 9,0 137 

0K.001014-8 GIRLANE COSTA DA SILVA CORREA 22/12/1981 6,0 3,0 9,0 9,0 138 

0K.001175-9 PAULO MIGUEL ANDRADE DE LIMA 05/12/2004 6,0 3,0 9,0 9,0 139 

0K.008161-5 LUIZ ANTONIO RODRIGUES 26/09/1967 5,0 4,0 9,0 9,0 140 

0K.008380-1 SOLANGE APARECIDA DE OLIVEIRA 17/12/1973 5,0 4,0 9,0 9,0 141 

0K.003182-2 JACQUELINE BARROS DE SOUZA ALVES 06/10/2002 7,0 1,0 8,0 8,0 142 

0K.004975-6 MARICELIA MACEDO DOS SANTOS 29/06/1985 6,0 2,0 8,0 8,0 143 

0K.004747-0 GUILHERME OTAVIO DA SILVA 14/03/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 144 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:04 Página 16



Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.004852-6 MARIANA PEREIRA GARCIA 22/03/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 145 

0K.003062-4 MARTA ELAINE TEIXEIRA SILVA 16/07/2002 4,0 4,0 8,0 8,0 146 

0K.000790-3 LUIZ CARLOS DA SILVA 05/07/1983 6,0 1,0 7,0 7,0 147 

0K.001745-2 LEONARDO JOSE DONIZETTI DA SILVA 14/03/2001 6,0 -- 6,0 6,0 148 

0K.008507-2 SONIA APARECIDA QUEDAS DA SILVA 19/02/1975 5,0 1,0 6,0 6,0 149 

0K.000656-6 LUCAS MATEUS LIMA FORATINI SANCHES 03/01/1997 3,0 2,0 5,0 5,0 150 

0K.000265-3 BRUNA FERNANDA FRANCISCO 16/08/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000317-1 YNGRID DE SOUZA MENDES 06/02/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000355-2 JOHNY BRANCO DE CASTRO 20/05/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000385-1 LETICIA MARIA DO CARMO CAMARGO 05/03/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000394-0 ANA MARIA NARCIZO BERTASSINI 17/02/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000426-6 JEAN CARLOS GAINO SILVA 08/02/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000467-9 CARLOS EDUARDO SOUZA TIROTTI 09/02/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000680-1 ADRIAN SOUZA VAZ 02/02/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000718-0 ALEX LUIZ DE SOUZA 14/12/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000828-2 MAICO DE AVILLA FERREIRA 11/10/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000849-2 RENAN GABRIEL SILVA 07/01/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000857-4 LUCAS EDUARDO MAGARI DA SILVA 09/09/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000881-0 ADOLFO FILIPE DE FARIAS 22/10/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000884-1 LARISSA ADRIANA DOS SANTOS MORAIS 19/02/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000898-7 LUCIELMA DE FREITAS BEZERRA 23/10/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000909-2 EDIANDREY CARLOS DE ASSIS DOMINGUES 08/01/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001017-0 VIKTOR LEON BIZARRO DUTRA 06/05/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001099-5 VITORIA GABRIELLY AUGUSTO RODRIGUES 03/03/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001143-5 EDSON LUIZ BOTIN 07/01/1976 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001157-0 CASSIANA VIRGINIA GUETE DUTRA 27/05/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001228-4 JHAMYS FELIPE DOS SANTOS CARVALHO 13/01/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001237-3 GLAUCIA CASTRO RODRIGUES DOS SANTOS 03/06/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001257-6 RAFAELA MIRANDA LAUZEN 18/01/1991 -- -- -- -- Eliminado 
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0K.001260-1 RAYSSA MIRANDA ALMEIDA 28/11/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001375-0 RICARDO SANTOS DE SOUZA 02/11/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001738-8 GUILHERME LUIZ HADDAD 02/06/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001767-0 WALLISON HENRIQUE CARDOSO 23/08/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001793-0 ERICA FABIANA DOS SANTOS 20/08/1979 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001854-7 MAICON RAMOS DO NASCIMENTO 05/12/1986 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001860-4 JANSER MANUEL SOARES SILVA 01/11/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001864-3 MARIA CECILIA FONSECA 29/10/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001920-4 CLECIO TENORIO DE HOLANDA 12/11/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002210-4 JANETE RODRIGUES DA SILVA 02/08/1977 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002343-0 ANDRESSA NAIARA DE MORAES 19/07/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002671-1 ANDRE RODRIGUES DE OLIVEIRA 05/02/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002800-0 JESSICA DONIZETTI DA SILVA 28/04/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002880-1 LUCAS LUAN BARBOSA LUIS DIAS 07/02/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002961-1 KAUAN CHRISTIAN PEREIRA COSTA 07/03/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002982-1 LUCAS RENAN DE JESUS 16/02/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003071-3 LEIDIANE BESERRA ANTONIO 17/05/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003095-5 FRANCIEUDES LOPES DA CRUZ 06/10/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003175-8 GABRIEL GONCALVES 13/04/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003586-3 MARLON BRAGA COSTA 13/07/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003672-3 RAFAEL CUSTODIO 08/11/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003801-2 THAÍS MARA QUANDT DE ARRUDA 06/04/1984 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003917-8 RENATO BATISTA DA SILVA 29/09/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003931-7 GABRIEL FERNANDO DIAS 29/03/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004041-9 ERICO MARQUES DEA 26/05/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004102-6 RODRIGO COSTA DE OLIVEIRA 24/10/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004133-2 MILENA CONCEICAO GOMES 27/09/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004216-7 RUAN CARLOS LOURENCO LIMA AGUIAR VAZ 04/07/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004373-9 CARLOS EDUARDO DA SILVA 04/07/2001 -- -- -- -- Eliminado 
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0K.004381-0 MARIA EDUARDA ALCAIDE 02/03/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004417-5 VINICIUS HENRIQUE MACOR 25/05/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004430-7 JUNIOR SOUZA DA ROCHA 04/01/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004441-0 ANTONIO AUGUSTO VIEIRA DA SILVA 07/01/1973 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004443-5 NICOLE EDUARDA ARAUJO RODRIGUES 19/06/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004444-2 PEDRO HENRIQUE GONCALVES DE LUCCA 11/02/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004455-6 BRENO ANTONIO DA SILVA 07/08/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004460-6 ALAN MAIKON NICOLETTI 24/09/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004468-4 PETTERSON THIAGO PAULINO ALVES 03/04/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004483-0 ROSENI DE SOUZA 08/06/1977 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004487-0 RAFAEL BAVARO LOZANO 03/09/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004495-1 RENAN MORASCO 16/09/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004505-0 ALISON JACO DA SILVA 21/01/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004552-0 GISELE SILVA SANTOS 30/12/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004584-3 LEONARDO BERNARDO BUENO 11/05/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004613-7 RAFAEL GUSTAVO CONTI SIANI 11/04/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004637-9 CARLOS HENRIQUE NOVAES DOS SANTOS 25/09/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004699-1 BRUNA DANIELA VIEIRA CAVALCANTI 30/11/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004711-8 JENIFFER THAYS RODRIGUES LUIZ 19/04/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004734-2 JOAO PEDRO ANTONIO BARRETO 16/06/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004850-1 VALDINEI DE OLIVEIRA 05/03/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004857-2 MARIA LUIZA FERREIRA 02/01/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004937-5 GUILHERME CUSTODIO DO AMARAL 02/01/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005345-9 SONIA BEZERRA GAVIAO DA SILVA 12/07/1974 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005800-4 THIAGO HENRIQUE DE OLIVEIRA 30/05/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005836-7 NYKOLAS LAGES DOS SANTOS 10/05/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005843-1 RODRIGO CESAR DA CUNHA 02/09/1977 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005933-0 MIGUEL MICHEL VELTRONE NUNES 09/08/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005975-0 BRUNA ZAMBON 15/02/1996 -- -- -- -- Eliminado 
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0K.005979-0 RICARDO DOS SANTOS 10/02/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005987-1 ESTER ANE DOS SANTOS CASAGRANDE 18/06/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006010-1 ISTEIZE FRANCINE QUEDAS 15/09/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006011-9 KELLY SANTOS SILVA 01/01/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006153-4 ANA CRISTINA VERBES DOS SANTOS SILVA 05/05/1989 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006186-5 WASHINGTON GUIMARAES PEREIRA FILHO 19/04/1989 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006242-6 NICOLE RAFAELA SANTOS COELHO 24/04/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006246-5 ANDERSON RODRIGO GARCIA MOLINA 17/02/1984 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006257-9 DAVI ANDRADE MORAES 19/09/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006367-0 VICTOR AUGUSTO MONZANI VIEIRA 21/12/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006538-0 NATALLY MACENA SOARES DA SILVA 31/07/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006894-5 LUIZ RICARDO DOS SANTOS 26/08/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007014-5 JOAO VITOR FRANCOSO 20/06/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007019-1 WELBERT ANDREY DE OLIVEIRA 12/11/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007234-9 FERNANDO DA SILVA TAVARES 10/05/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007331-2 MATHEUS JOSE ROCHA 05/01/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007361-1 TAMIRES DIORIO SIMAO 23/09/1989 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007413-0 LAURA ISADORA FRANCISCO BEZERRA DE MELO 07/06/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007452-8 GISLAINE ANSELMO PEREIRA 23/02/1978 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007504-6 LEONARDO VINICIUS DIAS 25/11/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007598-2 FERNANDO HENRIQUE MOREIRA PINTO 28/09/1988 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007779-8 MARIA EDUARDA ALVES 24/09/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007792-0 FABIO CARLOS PAVANETE RIBEIRO 02/04/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007826-0 CLOVIS DE SOUZA JUNIOR 20/08/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007888-2 ANDERSON GONCALVES FRANCA 30/10/1989 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008223-0 EDUARDA RAQUEL NONATO 17/03/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008269-9 FELIPE FRANCISCO FERREIRA 01/11/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008274-9 JOÃO MANOEL DE OLIVEIRA VENTURA DOS SANTOS 25/09/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008345-2 LUCAS APARECIDO DE OLIVEIRA FREITAS 04/08/2000 -- -- -- -- Eliminado 
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.008352-7 RICARDO ALEXANDRE DOS SANTOS 20/06/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008375-1 MARIA ANTONIA DA SILVA 28/07/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008407-7 ALEXANDRE BATISTA DA SILVA 14/11/1973 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008519-3 DANIELA PEREIRA ARAUJO OLIVEIRA 06/02/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008524-3 NELSON MARCOS DE OLIVEIRA 18/02/1973 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008529-0 KAINAN MELLO DE ANDRADE 30/05/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008555-0 DIEGO HENRIQUE GONCALVES 23/08/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008559-9 BRAYAN BETINELLI RODRIGUES DA SILVA 14/04/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008590-9 DAVID VINICIUS ALVES PASCHOAL 10/02/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008664-4 ANA LEIA OLIVEIRA VIEIRA 02/09/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008686-1 KAWAN HANS DOS SANTOS PEREIRA 06/08/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008691-1 LEONARDO JULIO LANDGRAF FERNANDES 15/06/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008730-1 JOSE CARLOS ALVES JUNIOR 20/03/1983 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008776-0 DIEGO DE ANDRADE CHERE 09/05/2006 -- -- -- -- Eliminado 
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.001418-9 ANDRE LUIZ MORENO 07/02/1978 6,0 11,0 17,0 17,0 1 

0K.001922-9 ICARO MARCELO DONATO 19/05/2004 9,0 7,0 16,0 16,0 2 

0K.001900-1 BIANCA SALVIANO DE LIMA 29/01/1989 7,0 4,0 11,0 11,0 3 

0K.000886-6 ANA LIVIA VITORIO DE OLIVEIRA 28/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 4 

0K.008051-3 JOSE MARTINS ALENCAR SILVA 09/02/2000 8,0 2,0 10,0 10,0 5 

0K.003500-9 JOSE RICARDO PENHA 02/04/1967 6,0 3,0 9,0 9,0 6 

0K.004443-5 NICOLE EDUARDA ARAUJO RODRIGUES 19/06/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005843-1 RODRIGO CESAR DA CUNHA 02/09/1977 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005987-1 ESTER ANE DOS SANTOS CASAGRANDE 18/06/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006367-0 VICTOR AUGUSTO MONZANI VIEIRA 21/12/2004 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.004637-9 CARLOS HENRIQUE NOVAES DOS SANTOS 25/09/2002 -- -- -- -- Eliminado 
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.005768-5 CAIQUE GONCALVES DE OLIVEIRA 21/07/2005 13,0 8,0 21,0 21,0 2 

0K.003997-9 FELIPE VENTURA DA SILVA 24/11/2004 12,0 8,0 20,0 20,0 3 

0K.001019-4 CARLOS MOREIRA MAGALHAES 07/06/1995 11,0 9,0 20,0 20,0 4 

0K.000397-2 MICHAEL PLATINI GARCIA 08/10/1993 11,0 7,0 18,0 18,0 6 

0K.008765-7 FELIPE JOSE SARTORI TELLES 19/03/2003 11,0 5,0 16,0 16,0 12 

0K.007798-3 JULIA EMILLY DE PAULA SILVA 20/04/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 16 

0K.004643-6 DAVI SANTOS DE SOUZA 14/01/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 19 

0K.008362-3 MORONI LOPES FERREIRA 15/06/2004 12,0 2,0 14,0 14,0 24 

0K.005988-9 PATRICIA FERNANDA DE OLIVEIRA 15/05/1980 9,0 5,0 14,0 14,0 25 

0K.008396-1 ANATANAEL CAIC MENEZES 02/11/2004 8,0 6,0 14,0 14,0 27 

0K.004940-0 MAXIMILIANO GONCALVES DE SOUSA 02/08/1981 4,0 10,0 14,0 14,0 31 

0K.003817-2 KAIQUE BASTOS DE JESUS DA SILVA 04/02/2005 10,0 3,0 13,0 13,0 32 

0K.004515-6 BRENO NEYO MOREIRA DA SILVA 07/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 36 

0K.005707-0 CLEITON MATIAS LIMA 28/02/1983 9,0 2,0 11,0 11,0 41 

0K.007467-0 CRISTIANE MARIA DO AMARAL PINTO 07/04/1973 7,0 4,0 11,0 11,0 43 

0K.001014-8 GIRLANE COSTA DA SILVA CORREA 22/12/1981 6,0 3,0 9,0 9,0 54 

0K.001175-9 PAULO MIGUEL ANDRADE DE LIMA 05/12/2004 6,0 3,0 9,0 9,0 55 

0K.000790-3 LUIZ CARLOS DA SILVA 05/07/1983 6,0 1,0 7,0 7,0 59 

0K.000026-4 JOILSON GONCALVES DE LIMA JUNIOR 04/01/1999 9,0 5,0 14,0 14,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.000304-3 VITORYA AMILLY DO NASCIMENTO SIQUEIRA 03/07/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.000317-1 YNGRID DE SOUZA MENDES 06/02/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000426-6 JEAN CARLOS GAINO SILVA 08/02/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000467-9 CARLOS EDUARDO SOUZA TIROTTI 09/02/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000563-5 HEBERT DE JESUS 09/02/1996 6,0 6,0 12,0 12,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.000680-1 ADRIAN SOUZA VAZ 02/02/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000718-0 ALEX LUIZ DE SOUZA 14/12/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000726-2 RENIVALDO APARECIDO DA SILVA 21/04/1995 6,0 6,0 12,0 12,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.000857-4 LUCAS EDUARDO MAGARI DA SILVA 09/09/1999 -- -- -- -- Eliminado 
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.000886-6 ANA LIVIA VITORIO DE OLIVEIRA 28/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.000898-7 LUCIELMA DE FREITAS BEZERRA 23/10/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001099-5 VITORIA GABRIELLY AUGUSTO RODRIGUES 03/03/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001118-2 ANDREY EDUARDO GERALDO 13/06/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.001143-5 EDSON LUIZ BOTIN 07/01/1976 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001240-9 JULIO CEZAR GONCALVES BENTO 08/03/1987 7,0 4,0 11,0 11,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.001375-0 RICARDO SANTOS DE SOUZA 02/11/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001556-5 JOAQUIM SANTOS NEPOMUCENO 06/05/2003 10,0 5,0 15,0 15,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.001594-6 MATHIAS DOS SANTOS SODRE 27/01/2001 8,0 3,0 11,0 11,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.001711-4 JOSUEL AMORIM SOARES 10/12/1985 8,0 1,0 9,0 9,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.001767-0 WALLISON HENRIQUE CARDOSO 23/08/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001854-7 MAICON RAMOS DO NASCIMENTO 05/12/1986 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001860-4 JANSER MANUEL SOARES SILVA 01/11/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001900-1 BIANCA SALVIANO DE LIMA 29/01/1989 7,0 4,0 11,0 11,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.001920-4 CLECIO TENORIO DE HOLANDA 12/11/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002210-4 JANETE RODRIGUES DA SILVA 02/08/1977 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002531-0 ANA LAURA OLIMPIO CRISTINO 21/07/2001 12,0 4,0 16,0 16,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.002880-1 LUCAS LUAN BARBOSA LUIS DIAS 07/02/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002961-1 KAUAN CHRISTIAN PEREIRA COSTA 07/03/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002982-1 LUCAS RENAN DE JESUS 16/02/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003062-4 MARTA ELAINE TEIXEIRA SILVA 16/07/2002 4,0 4,0 8,0 8,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.003095-5 FRANCIEUDES LOPES DA CRUZ 06/10/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003507-0 ESTEVAO BRITES TORRES 09/04/1990 7,0 7,0 14,0 14,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.003672-3 RAFAEL CUSTODIO 08/11/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003917-8 RENATO BATISTA DA SILVA 29/09/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003931-7 GABRIEL FERNANDO DIAS 29/03/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004102-6 RODRIGO COSTA DE OLIVEIRA 24/10/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004216-7 RUAN CARLOS LOURENCO LIMA AGUIAR VAZ 04/07/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004352-9 KARLA YONE AMERICO 06/06/1980 4,0 6,0 10,0 10,0 Eliminado na heteroidentificação
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.004373-9 CARLOS EDUARDO DA SILVA 04/07/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004430-7 JUNIOR SOUZA DA ROCHA 04/01/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004436-0 CAINÃ CESAR DA SILVA CORREA 26/03/2002 8,0 9,0 17,0 17,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.004443-5 NICOLE EDUARDA ARAUJO RODRIGUES 19/06/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004468-4 PETTERSON THIAGO PAULINO ALVES 03/04/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004477-3 VINICIUS DA SILVA GONCALVES 29/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.004479-8 KAUA GABRIEL CORREA 22/04/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.004490-5 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS ESTELLA 18/07/1994 11,0 4,0 15,0 15,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.004552-0 GISELE SILVA SANTOS 30/12/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004584-3 LEONARDO BERNARDO BUENO 11/05/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004637-9 CARLOS HENRIQUE NOVAES DOS SANTOS 25/09/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004699-1 BRUNA DANIELA VIEIRA CAVALCANTI 30/11/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004734-2 JOAO PEDRO ANTONIO BARRETO 16/06/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004835-5 VITORIA DE PAULA TORRES FARINELI BARBOSA 01/05/2003 8,0 7,0 15,0 15,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.004972-4 ANA PAULA SILVA SANTOS 12/07/1990 12,0 3,0 15,0 15,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.004975-6 MARICELIA MACEDO DOS SANTOS 29/06/1985 6,0 2,0 8,0 8,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.005111-0 GABRIEL ROGERIO LOPES 10/12/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.005260-0 ROSELI APARECIDA DE SOUZA SILVA 23/04/1980 6,0 6,0 12,0 12,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.005339-1 LUIS GABRIEL ALMEIDA DOS SANTOS 01/10/2005 10,0 6,0 16,0 16,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.005345-9 SONIA BEZERRA GAVIAO DA SILVA 12/07/1974 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005639-8 ALEXANDRE RAFAEL MATHIAS DE AGUIAR 25/08/1982 9,0 4,0 13,0 13,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.005800-4 THIAGO HENRIQUE DE OLIVEIRA 30/05/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005836-7 NYKOLAS LAGES DOS SANTOS 10/05/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005880-5 VICTOR GALLI IBELLI 28/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.005901-7 MARIO VALDECI DE SOUZA MOREIRA 16/03/1986 13,0 9,0 22,0 22,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.005924-1 RAQUEL BEATRIZ SAMBINI 21/06/2002 8,0 4,0 12,0 12,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.005933-0 MIGUEL MICHEL VELTRONE NUNES 09/08/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005979-0 RICARDO DOS SANTOS 10/02/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005987-1 ESTER ANE DOS SANTOS CASAGRANDE 18/06/1999 -- -- -- -- Eliminado 
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.006010-1 ISTEIZE FRANCINE QUEDAS 15/09/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006011-9 KELLY SANTOS SILVA 01/01/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006090-2 JAYNI INACIO BARBOSA 20/07/1998 8,0 5,0 13,0 13,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.006153-4 ANA CRISTINA VERBES DOS SANTOS SILVA 05/05/1989 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006186-5 WASHINGTON GUIMARAES PEREIRA FILHO 19/04/1989 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006242-6 NICOLE RAFAELA SANTOS COELHO 24/04/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006255-4 EDILENE RODRIGUES CRUZ 10/09/1994 7,0 3,0 10,0 10,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.006257-9 DAVI ANDRADE MORAES 19/09/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006387-3 RAYLA LEE ANALIA PALOMBO DOS SANTOS DIAMES COSTA 16/06/1994 7,0 4,0 11,0 11,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.006506-6 RAFAEL NERES DA SILVA 26/09/2005 8,0 7,0 15,0 15,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.006894-5 LUIZ RICARDO DOS SANTOS 26/08/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007019-1 WELBERT ANDREY DE OLIVEIRA 12/11/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007021-0 THALES LOPES DE ALMEIDA 11/04/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.007109-0 JULIA ROBERTA DOS SANTOS 21/03/2006 11,0 5,0 16,0 16,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.007413-0 LAURA ISADORA FRANCISCO BEZERRA DE MELO 07/06/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007452-8 GISLAINE ANSELMO PEREIRA 23/02/1978 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007470-6 JANARA CRISTINA DE CAMPOS 17/08/1985 12,0 5,0 17,0 17,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.007589-3 MONICA PEREIRA DOS SANTOS 09/11/1979 9,0 6,0 15,0 15,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.007590-4 RENAN JACOB ROSA 27/11/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.007656-8 JAIR APARECIDO ROSA 12/12/1968 10,0 7,0 17,0 17,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.007692-4 VICTOR GABRIEL DE SOUZA 11/05/1999 7,0 7,0 14,0 14,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.007792-0 FABIO CARLOS PAVANETE RIBEIRO 02/04/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007826-0 CLOVIS DE SOUZA JUNIOR 20/08/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008223-0 EDUARDA RAQUEL NONATO 17/03/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008269-9 FELIPE FRANCISCO FERREIRA 01/11/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008274-9 JOÃO MANOEL DE OLIVEIRA VENTURA DOS SANTOS 25/09/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008352-7 RICARDO ALEXANDRE DOS SANTOS 20/06/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008375-1 MARIA ANTONIA DA SILVA 28/07/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008380-1 SOLANGE APARECIDA DE OLIVEIRA 17/12/1973 5,0 4,0 9,0 9,0 Eliminado na heteroidentificação
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.008519-3 DANIELA PEREIRA ARAUJO OLIVEIRA 06/02/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008524-3 NELSON MARCOS DE OLIVEIRA 18/02/1973 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008529-0 KAINAN MELLO DE ANDRADE 30/05/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008590-9 DAVID VINICIUS ALVES PASCHOAL 10/02/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008664-4 ANA LEIA OLIVEIRA VIEIRA 02/09/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008686-1 KAWAN HANS DOS SANTOS PEREIRA 06/08/2002 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.007409-7 JOAO VITOR DOS SANTOS 01/02/2007 13,0 9,0 22,0 22,0 1 

0K.005768-5 CAIQUE GONCALVES DE OLIVEIRA 21/07/2005 13,0 8,0 21,0 21,0 2 

0K.006129-9 NICOLAS SOARES BADIA 11/11/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 3 

0K.008612-8 GABRIEL MARTINS RODRIGUES DA COSTA 10/01/1997 13,0 6,0 19,0 19,0 4 

0K.006885-6 ADRIANDER ALVES DE MELO ZINI 24/06/1983 11,0 8,0 19,0 19,0 5 

0K.007021-0 THALES LOPES DE ALMEIDA 11/04/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 6 

0K.006923-9 THALES JOAO MARQUES PREDIGER 21/02/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 7 

0K.000859-9 MURILO PAULO DAVID GONSALES 09/07/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 8 

0K.004475-9 ADRIANO FERNANDO LOPES MUNHOZ 23/10/1989 10,0 9,0 19,0 19,0 9 

0K.006507-3 THAILON FRANCISCO DE MORAIS BARROS 06/04/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 10 

0K.003510-5 GUILHERME MATHEUS DA COSTA 16/11/2003 9,0 9,0 18,0 18,0 11 

0K.000218-3 GABRIEL PIANCA 21/07/2007 12,0 5,0 17,0 17,0 12 

0K.007656-8 JAIR APARECIDO ROSA 12/12/1968 10,0 7,0 17,0 17,0 13 

0K.001403-6 YASMIN LIMA MORENO 04/04/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 14 

0K.007313-4 BRYAN NASCIMENTO LOPES 08/11/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 15 

0K.003776-8 BIANCA SILVA MOREIRA ANDRADE 05/08/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 16 

0K.001418-9 ANDRE LUIZ MORENO 07/02/1978 6,0 11,0 17,0 17,0 17 

0K.002531-0 ANA LAURA OLIMPIO CRISTINO 21/07/2001 12,0 4,0 16,0 16,0 18 

0K.008765-7 FELIPE JOSE SARTORI TELLES 19/03/2003 11,0 5,0 16,0 16,0 19 

0K.001169-1 JULIA STEFANY PEDRO PEREIRA 03/01/2004 11,0 5,0 16,0 16,0 20 

0K.008021-4 GABRIEL TACIN DAVID 27/01/2004 11,0 5,0 16,0 16,0 21 

0K.007109-0 JULIA ROBERTA DOS SANTOS 21/03/2006 11,0 5,0 16,0 16,0 22 

0K.000943-4 GABRIELE TALINE DA SILVA 04/02/2002 10,0 6,0 16,0 16,0 23 

0K.005339-1 LUIS GABRIEL ALMEIDA DOS SANTOS 01/10/2005 10,0 6,0 16,0 16,0 24 

0K.008052-0 MARINA SANTOS DE JESUS 21/04/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 25 

0K.000304-3 VITORYA AMILLY DO NASCIMENTO SIQUEIRA 03/07/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 26 

0K.001922-9 ICARO MARCELO DONATO 19/05/2004 9,0 7,0 16,0 16,0 27 

0K.007798-3 JULIA EMILLY DE PAULA SILVA 20/04/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 28 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.003118-1 MATHEUS MORAES AVELINO DA SILVA 12/12/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 29 

0K.004972-4 ANA PAULA SILVA SANTOS 12/07/1990 12,0 3,0 15,0 15,0 30 

0K.004490-5 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS ESTELLA 18/07/1994 11,0 4,0 15,0 15,0 31 

0K.001556-5 JOAQUIM SANTOS NEPOMUCENO 06/05/2003 10,0 5,0 15,0 15,0 32 

0K.004835-5 VITORIA DE PAULA TORRES FARINELI BARBOSA 01/05/2003 8,0 7,0 15,0 15,0 33 

0K.006506-6 RAFAEL NERES DA SILVA 26/09/2005 8,0 7,0 15,0 15,0 34 

0K.008362-3 MORONI LOPES FERREIRA 15/06/2004 12,0 2,0 14,0 14,0 35 

0K.005988-9 PATRICIA FERNANDA DE OLIVEIRA 15/05/1980 9,0 5,0 14,0 14,0 36 

0K.002989-2 BEATRIZ SILVA MOREIRA 11/07/1992 9,0 5,0 14,0 14,0 37 

0K.007740-3 RAFAELLA ISABEL DE SOUZA SANTOS 03/09/1991 8,0 6,0 14,0 14,0 38 

0K.008755-0 JOSE ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR 13/06/1999 8,0 6,0 14,0 14,0 39 

0K.005880-5 VICTOR GALLI IBELLI 28/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 40 

0K.004940-0 MAXIMILIANO GONCALVES DE SOUSA 02/08/1981 4,0 10,0 14,0 14,0 41 

0K.007377-1 SAULO RODRIGO BIAZON 12/10/1981 9,0 4,0 13,0 13,0 42 

0K.005639-8 ALEXANDRE RAFAEL MATHIAS DE AGUIAR 25/08/1982 9,0 4,0 13,0 13,0 43 

0K.006090-2 JAYNI INACIO BARBOSA 20/07/1998 8,0 5,0 13,0 13,0 44 

0K.003933-1 RODRIGO EZEQUIEL DA SILVA SOUZA 06/07/1989 7,0 6,0 13,0 13,0 45 

0K.007796-9 VICTOR AUGUSTO MILANI CASTILHO 02/05/1995 7,0 6,0 13,0 13,0 46 

0K.003322-5 THAIS DE LIMA OLIVEIRA 31/01/1981 6,0 7,0 13,0 13,0 47 

0K.000900-7 ELAINE APARECIDA TIEKO TOMA 20/07/1996 9,0 3,0 12,0 12,0 48 

0K.001914-7 KAMILA ISABELLY PEDRAZZANI 21/10/1993 8,0 4,0 12,0 12,0 49 

0K.005260-0 ROSELI APARECIDA DE SOUZA SILVA 23/04/1980 6,0 6,0 12,0 12,0 50 

0K.000726-2 RENIVALDO APARECIDO DA SILVA 21/04/1995 6,0 6,0 12,0 12,0 51 

0K.005707-0 CLEITON MATIAS LIMA 28/02/1983 9,0 2,0 11,0 11,0 52 

0K.001594-6 MATHIAS DOS SANTOS SODRE 27/01/2001 8,0 3,0 11,0 11,0 53 

0K.001240-9 JULIO CEZAR GONCALVES BENTO 08/03/1987 7,0 4,0 11,0 11,0 54 

0K.007253-4 INGRID BEATRIZ SILVA CORDEIRO 28/10/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 55 

0K.000886-6 ANA LIVIA VITORIO DE OLIVEIRA 28/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 56 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.004409-3 LEONARDO LATORRE 08/12/1983 6,0 5,0 11,0 11,0 57 

0K.000596-6 DOUGLAS ALEXANDRE DA SILVA FERRARI 28/05/1988 6,0 5,0 11,0 11,0 58 

0K.002954-7 TAMIRES PAULA RUANO 07/06/1990 5,0 6,0 11,0 11,0 59 

0K.000822-9 MARCOS SILVA PESSOA 03/10/1983 8,0 2,0 10,0 10,0 60 

0K.004479-8 KAUA GABRIEL CORREA 22/04/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 61 

0K.005111-0 GABRIEL ROGERIO LOPES 10/12/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 62 

0K.004883-2 JOAO FERNANDO RODRIGUES BORZAGA 09/01/2005 5,0 5,0 10,0 10,0 63 

0K.001711-4 JOSUEL AMORIM SOARES 10/12/1985 8,0 1,0 9,0 9,0 64 

0K.001014-8 GIRLANE COSTA DA SILVA CORREA 22/12/1981 6,0 3,0 9,0 9,0 65 

0K.001175-9 PAULO MIGUEL ANDRADE DE LIMA 05/12/2004 6,0 3,0 9,0 9,0 66 

0K.004975-6 MARICELIA MACEDO DOS SANTOS 29/06/1985 6,0 2,0 8,0 8,0 67 

0K.004852-6 MARIANA PEREIRA GARCIA 22/03/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 68 

0K.001745-2 LEONARDO JOSE DONIZETTI DA SILVA 14/03/2001 6,0 -- 6,0 6,0 69 

0K.008507-2 SONIA APARECIDA QUEDAS DA SILVA 19/02/1975 5,0 1,0 6,0 6,0 70 

0K.000656-6 LUCAS MATEUS LIMA FORATINI SANCHES 03/01/1997 3,0 2,0 5,0 5,0 71 

0K.000265-3 BRUNA FERNANDA FRANCISCO 16/08/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000317-1 YNGRID DE SOUZA MENDES 06/02/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000355-2 JOHNY BRANCO DE CASTRO 20/05/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000394-0 ANA MARIA NARCIZO BERTASSINI 17/02/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000467-9 CARLOS EDUARDO SOUZA TIROTTI 09/02/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000718-0 ALEX LUIZ DE SOUZA 14/12/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000828-2 MAICO DE AVILLA FERREIRA 11/10/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000849-2 RENAN GABRIEL SILVA 07/01/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000857-4 LUCAS EDUARDO MAGARI DA SILVA 09/09/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001143-5 EDSON LUIZ BOTIN 07/01/1976 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001157-0 CASSIANA VIRGINIA GUETE DUTRA 27/05/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001237-3 GLAUCIA CASTRO RODRIGUES DOS SANTOS 03/06/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001257-6 RAFAELA MIRANDA LAUZEN 18/01/1991 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.001260-1 RAYSSA MIRANDA ALMEIDA 28/11/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001767-0 WALLISON HENRIQUE CARDOSO 23/08/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001854-7 MAICON RAMOS DO NASCIMENTO 05/12/1986 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001920-4 CLECIO TENORIO DE HOLANDA 12/11/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002343-0 ANDRESSA NAIARA DE MORAES 19/07/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002671-1 ANDRE RODRIGUES DE OLIVEIRA 05/02/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002800-0 JESSICA DONIZETTI DA SILVA 28/04/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002961-1 KAUAN CHRISTIAN PEREIRA COSTA 07/03/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002982-1 LUCAS RENAN DE JESUS 16/02/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003095-5 FRANCIEUDES LOPES DA CRUZ 06/10/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003586-3 MARLON BRAGA COSTA 13/07/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003801-2 THAÍS MARA QUANDT DE ARRUDA 06/04/1984 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003917-8 RENATO BATISTA DA SILVA 29/09/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003931-7 GABRIEL FERNANDO DIAS 29/03/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004133-2 MILENA CONCEICAO GOMES 27/09/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004443-5 NICOLE EDUARDA ARAUJO RODRIGUES 19/06/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004460-6 ALAN MAIKON NICOLETTI 24/09/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004468-4 PETTERSON THIAGO PAULINO ALVES 03/04/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004505-0 ALISON JACO DA SILVA 21/01/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004552-0 GISELE SILVA SANTOS 30/12/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004584-3 LEONARDO BERNARDO BUENO 11/05/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004613-7 RAFAEL GUSTAVO CONTI SIANI 11/04/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004699-1 BRUNA DANIELA VIEIRA CAVALCANTI 30/11/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004711-8 JENIFFER THAYS RODRIGUES LUIZ 19/04/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004734-2 JOAO PEDRO ANTONIO BARRETO 16/06/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004850-1 VALDINEI DE OLIVEIRA 05/03/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004857-2 MARIA LUIZA FERREIRA 02/01/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004937-5 GUILHERME CUSTODIO DO AMARAL 02/01/2007 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.005345-9 SONIA BEZERRA GAVIAO DA SILVA 12/07/1974 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005800-4 THIAGO HENRIQUE DE OLIVEIRA 30/05/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005836-7 NYKOLAS LAGES DOS SANTOS 10/05/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005933-0 MIGUEL MICHEL VELTRONE NUNES 09/08/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005975-0 BRUNA ZAMBON 15/02/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006010-1 ISTEIZE FRANCINE QUEDAS 15/09/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006011-9 KELLY SANTOS SILVA 01/01/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006153-4 ANA CRISTINA VERBES DOS SANTOS SILVA 05/05/1989 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006186-5 WASHINGTON GUIMARAES PEREIRA FILHO 19/04/1989 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006242-6 NICOLE RAFAELA SANTOS COELHO 24/04/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006246-5 ANDERSON RODRIGO GARCIA MOLINA 17/02/1984 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006538-0 NATALLY MACENA SOARES DA SILVA 31/07/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007014-5 JOAO VITOR FRANCOSO 20/06/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007361-1 TAMIRES DIORIO SIMAO 23/09/1989 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007779-8 MARIA EDUARDA ALVES 24/09/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008223-0 EDUARDA RAQUEL NONATO 17/03/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008269-9 FELIPE FRANCISCO FERREIRA 01/11/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008345-2 LUCAS APARECIDO DE OLIVEIRA FREITAS 04/08/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008407-7 ALEXANDRE BATISTA DA SILVA 14/11/1973 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008519-3 DANIELA PEREIRA ARAUJO OLIVEIRA 06/02/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008590-9 DAVID VINICIUS ALVES PASCHOAL 10/02/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008691-1 LEONARDO JULIO LANDGRAF FERNANDES 15/06/1992 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.001418-9 ANDRE LUIZ MORENO 07/02/1978 6,0 11,0 17,0 17,0 1 

0K.001922-9 ICARO MARCELO DONATO 19/05/2004 9,0 7,0 16,0 16,0 2 

0K.000886-6 ANA LIVIA VITORIO DE OLIVEIRA 28/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 3 

0K.004443-5 NICOLE EDUARDA ARAUJO RODRIGUES 19/06/2006 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.005768-5 CAIQUE GONCALVES DE OLIVEIRA 21/07/2005 13,0 8,0 21,0 21,0 1 

0K.008765-7 FELIPE JOSE SARTORI TELLES 19/03/2003 11,0 5,0 16,0 16,0 5 

0K.007798-3 JULIA EMILLY DE PAULA SILVA 20/04/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 9 

0K.008362-3 MORONI LOPES FERREIRA 15/06/2004 12,0 2,0 14,0 14,0 15 

0K.005988-9 PATRICIA FERNANDA DE OLIVEIRA 15/05/1980 9,0 5,0 14,0 14,0 16 

0K.004940-0 MAXIMILIANO GONCALVES DE SOUSA 02/08/1981 4,0 10,0 14,0 14,0 18 

0K.005707-0 CLEITON MATIAS LIMA 28/02/1983 9,0 2,0 11,0 11,0 23 

0K.001014-8 GIRLANE COSTA DA SILVA CORREA 22/12/1981 6,0 3,0 9,0 9,0 30 

0K.001175-9 PAULO MIGUEL ANDRADE DE LIMA 05/12/2004 6,0 3,0 9,0 9,0 31 

0K.000304-3 VITORYA AMILLY DO NASCIMENTO SIQUEIRA 03/07/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.000317-1 YNGRID DE SOUZA MENDES 06/02/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000467-9 CARLOS EDUARDO SOUZA TIROTTI 09/02/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000718-0 ALEX LUIZ DE SOUZA 14/12/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000726-2 RENIVALDO APARECIDO DA SILVA 21/04/1995 6,0 6,0 12,0 12,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.000857-4 LUCAS EDUARDO MAGARI DA SILVA 09/09/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000886-6 ANA LIVIA VITORIO DE OLIVEIRA 28/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.001143-5 EDSON LUIZ BOTIN 07/01/1976 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001240-9 JULIO CEZAR GONCALVES BENTO 08/03/1987 7,0 4,0 11,0 11,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.001556-5 JOAQUIM SANTOS NEPOMUCENO 06/05/2003 10,0 5,0 15,0 15,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.001594-6 MATHIAS DOS SANTOS SODRE 27/01/2001 8,0 3,0 11,0 11,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.001711-4 JOSUEL AMORIM SOARES 10/12/1985 8,0 1,0 9,0 9,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.001767-0 WALLISON HENRIQUE CARDOSO 23/08/1993 -- -- -- -- Eliminado 
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0K.001854-7 MAICON RAMOS DO NASCIMENTO 05/12/1986 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001920-4 CLECIO TENORIO DE HOLANDA 12/11/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002531-0 ANA LAURA OLIMPIO CRISTINO 21/07/2001 12,0 4,0 16,0 16,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.002961-1 KAUAN CHRISTIAN PEREIRA COSTA 07/03/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002982-1 LUCAS RENAN DE JESUS 16/02/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003095-5 FRANCIEUDES LOPES DA CRUZ 06/10/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003917-8 RENATO BATISTA DA SILVA 29/09/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003931-7 GABRIEL FERNANDO DIAS 29/03/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004443-5 NICOLE EDUARDA ARAUJO RODRIGUES 19/06/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004468-4 PETTERSON THIAGO PAULINO ALVES 03/04/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004479-8 KAUA GABRIEL CORREA 22/04/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.004490-5 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS ESTELLA 18/07/1994 11,0 4,0 15,0 15,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.004552-0 GISELE SILVA SANTOS 30/12/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004584-3 LEONARDO BERNARDO BUENO 11/05/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004699-1 BRUNA DANIELA VIEIRA CAVALCANTI 30/11/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004734-2 JOAO PEDRO ANTONIO BARRETO 16/06/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004835-5 VITORIA DE PAULA TORRES FARINELI BARBOSA 01/05/2003 8,0 7,0 15,0 15,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.004972-4 ANA PAULA SILVA SANTOS 12/07/1990 12,0 3,0 15,0 15,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.004975-6 MARICELIA MACEDO DOS SANTOS 29/06/1985 6,0 2,0 8,0 8,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.005111-0 GABRIEL ROGERIO LOPES 10/12/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.005260-0 ROSELI APARECIDA DE SOUZA SILVA 23/04/1980 6,0 6,0 12,0 12,0 
Eliminado na

heteroidentificação 
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0K.005339-1 LUIS GABRIEL ALMEIDA DOS SANTOS 01/10/2005 10,0 6,0 16,0 16,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.005345-9 SONIA BEZERRA GAVIAO DA SILVA 12/07/1974 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005639-8 ALEXANDRE RAFAEL MATHIAS DE AGUIAR 25/08/1982 9,0 4,0 13,0 13,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.005800-4 THIAGO HENRIQUE DE OLIVEIRA 30/05/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005836-7 NYKOLAS LAGES DOS SANTOS 10/05/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005880-5 VICTOR GALLI IBELLI 28/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.005933-0 MIGUEL MICHEL VELTRONE NUNES 09/08/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006010-1 ISTEIZE FRANCINE QUEDAS 15/09/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006011-9 KELLY SANTOS SILVA 01/01/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006090-2 JAYNI INACIO BARBOSA 20/07/1998 8,0 5,0 13,0 13,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.006153-4 ANA CRISTINA VERBES DOS SANTOS SILVA 05/05/1989 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006186-5 WASHINGTON GUIMARAES PEREIRA FILHO 19/04/1989 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006242-6 NICOLE RAFAELA SANTOS COELHO 24/04/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006506-6 RAFAEL NERES DA SILVA 26/09/2005 8,0 7,0 15,0 15,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.007021-0 THALES LOPES DE ALMEIDA 11/04/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.007109-0 JULIA ROBERTA DOS SANTOS 21/03/2006 11,0 5,0 16,0 16,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.007656-8 JAIR APARECIDO ROSA 12/12/1968 10,0 7,0 17,0 17,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.008223-0 EDUARDA RAQUEL NONATO 17/03/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008269-9 FELIPE FRANCISCO FERREIRA 01/11/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008519-3 DANIELA PEREIRA ARAUJO OLIVEIRA 06/02/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008590-9 DAVID VINICIUS ALVES PASCHOAL 10/02/1998 -- -- -- -- Eliminado 
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